湖南宏磁电子科技有限公司
地址：湖南省湘乡市湘乡经济开发区文昌路 006 号
Tel：15073387118； Email：tyao@xiangyee.cn
产品规格承认书
Product specification recognition
客 户 名 称 Customer Name ：
产 品 名 称 Product Name：一体成型电感 0420系列
制 造 商 料 号Manufacturer P/N：HCSPI系列

L、Q值
测试频率
max.Heat
rating
Current
温升电流
max.Satura
tion
Current
饱和电流
max.DC
Resistance
直流电阻
Units 单位 μH - KHz- A A mΩ
Symbol 符号 L - Freq Irms Isat DCR
HCSPI 0420-R47MTF 0.47 20 100KHz.1V 7 9.5 14
HCSPI 0420-R56MTF 0.56 20 100KHz.1V 6.0 8.5 16
HCSPI 0420-R68MTF 0.68 20 100KHz.1V 5.2 8.0 21
HCSPI 0420-1R0MTF 1.0 20 100KHz.1V 4.5 7.0 27
HCSPI 0420-1R5MTF 1.5 20 100KHz.1V 4.0 6.0 42
HCSPI 0420-2R2MTF 2.2 20 100KHz.1V 3.0 5.0 58
HCSPI 0420-3R3MTF 3.3 20 100KHz.1V 2.5 4.0 87
HCSPI 0420-4R7MTF 4.7 20 100KHz.1V 2.2 3.0 104
HCSPI 0420-6R8MTF 6.8 20 100KHz.1V 2.0 2.5 175
HCSPI 0420-8R2MTF 8.2 20 100KHz.1V 1.8 2.0 190
HCSPI 0420-100MTF 10 20 100KHz.1V 1.6 2.2 265
HCSPI 0420-150MTF 15 20 100KHz.1V 1.5 2.0 330
HCSPI 0420-220MTF 22 20 100KHz.1V 1.0 1.8 360
湖南宏磁电子科技有限公司
工厂地址：湖南省湘乡市湘乡经济开发区文昌路 006号
电话：15073387118 邮箱：tyao@xiangyee.cn
4